
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК Фан тенис - Скопје

Дата:02-03.10.2021 Делегат : Горан Николовски

Група 1 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Сара Стојчевска ЈУГ 2:10 4:10 2:10 1 Ивана Колевска ЈУГ 2:10 6:10 0:10

2 Јоана Милкова МТП 10:2 10:3 10:4 2 Дарија Ѓорѓиевска Мондано 10:2 10:0 3:10

3 Марија Поповска ЈУГ 10:4 3:10 10:8 3 Леа Деспотовска МТП 10:6 0:10 1:10

4 Дина Треневска ЈУГ 10:2 4:10 8:10 4 Хана Вејсели ЈУГ 10:0 10:3 10:1

Група 2 Група 5

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5

1 Јана Јовановска ТАА 10:7 6:10 6:10 1 Ангела Евросимовска МТП 1:10 3:10 2:10 5:10

2 Јована Ефтимовска ЈУГ 7:10 6:10 8:10 2 Јована Атанасовска ЈУГ 10:1 10:8 10:7 10:5

3 Антонија Николовска МТП 10:6 10:6 2:10 3 Лина Рамбабова Астибо 10:3 8:10 8:10 10:5

4 Ана Спасеска Топ спин 10:6 10:8 10:2 4 Ина Прокоповска Фан тенис 10:2 7:10 10:8 5:10

Група 3 5 Ана Ли Фан тенис 10:5 5:10 10:8 10:5

рб Име и Презиме клуб 1 2
3 4

Група 6

1 Симона Китановска МТП 10:1 10:3 4:10 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 5

2 Јована Стојановска Фан тенис 1:10 2:10 2:10 1 Лина Зикова Тенис парк 6:10 5:10 5:10 4:10

3 Изабела Бошку Мондано 3:10 10:2 2:10 2 Ведрана Танеска Топ спин 10:6 11:13 10:12 5:10

4 Мила Ушинова Астибо 10:4 10:2 10:2 3 Мила Радевска Фан тенис 10:5 13:11 5:10 6:10

4 Индија Спировска МТП 10:5 12:10 10:5 4:10

5 Неда Остојиќ ЈУГ 10:4 10:5 10:6 10:4

Јована Атанасовска ЈУГ  Атанасовска

БУЕ

 Атанасовска

Дарија Ѓорѓиевска Мондано 41

Китановска

Симона Китановска МТП 43(0)

Јона Милкова МТП

Милкова Атанасовска

БУЕ 41

Милкова

Ана Спасеска Топ спин 42

Спасеска

Лина Рамбабова Астибо

Победник:

Индиа Спировска МТП

Николовска Ушинова

Антониа Николовска МТП 41 43(4) 43(12)

Ушинова

БУЕ 41

Ушинова

Мила Ушинова Астибо

Матрија Поповска ЈУГ

 Вејсели Ушинова

Хана Вејсели ЈУГ 41 41

 Вејсели

БУЕ 40

Остоиќ

Неда Остоиќ ЈУГ


